

Årsredovisning

Zafari Life AB

559221-3515

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Wikekall , Verkställande direktör
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer produkter inom hälsa och rökavvänjning under varumärket Zafari och producerar även till andra bolag, CO-packing. Bolaget har sitt säte i Helsingborgs kommun, Skåne Län, där bolaget även har sin fabrik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget vidareutvecklat recept, varumärke samt skalat upp produktion i hyrda lokaler i Ramlösa.

Produktionspersonal uppgår nu till 3 personer. Bolaget har under året genomfört en emission för att kunna öka kapacitet och automationsgrad.

Onlineförsäljningen står för den största delen av försäljningen av det egna varumärket. Största delen av omsättningen kommer från export till USA.

Co-packing står för ca 2/3 del av försäljningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	3 053	2 136	226
Resultat efter finansiella poster	-1 121	-1 929	-916
Soliditet %	69	45	83

Nettoomsättningen har ökat med drygt 40% jämfört med föregående år vilket huvudsakligen beror på ökad exportförsäljning till USA.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	217 200	3 111 441	-915 606	-1 929 264
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 929 264	1 929 264
- Nyemission	38 462	2 961 574		
- Erhållna aktieägartillskott			300 000	
- Årets resultat				-1 121 102
- Belopp vid årets utgång	255 662	6 073 015	-2 544 870	-1 121 102

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 300 000 (0)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	6 073 015
Balanserat resultat	-2 544 870
Årets resultat	-1 121 102
<i>Summa</i>	<i>2 407 043</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 407 043
<i>Summa</i>	<i>2 407 043</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 053 112	2 136 201
Övriga rörelseintäkter	306 725	7 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 359 837	2 144 140
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-937 741	-530 249
Övriga externa kostnader	-1 557 389	-2 492 530
Personalkostnader	-1 861 478	-979 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-112 599	-67 661
Övriga rörelsekostnader	-5 508	-3 391
Summa rörelsekostnader	-4 474 715	-4 073 066
Rörelseresultat	-1 114 878	-1 928 926
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 224	-338
Summa finansiella poster	-6 224	-338
Resultat efter finansiella poster	-1 121 102	-1 929 264
Resultat före skatt	-1 121 102	-1 929 264
Årets resultat	-1 121 102	-1 929 264

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	150 934	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		150 934	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	258 020	171 583
Inventarier, verktyg och installationer	5	204 434	210 207
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		620 538	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 082 992	381 790
Summa anläggningstillgångar		1 233 926	381 790
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		490 274	466 793
<i>Summa varulager m.m.</i>		490 274	466 793
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 686	131 828
Övriga fordringar		149 978	13 595
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 459	71 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		756 123	216 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 396 873	0
<i>Summa kassa och bank</i>		1 396 873	0
Summa omsättningstillgångar		2 643 270	683 526
SUMMA TILLGÅNGAR		3 877 196	1 065 316

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	255 662	217 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	255 662	217 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	6 073 015	3 111 441
Balanserat resultat	-2 544 870	-915 606
Årets resultat	-1 121 102	-1 929 264
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 407 043	266 571
Summa eget kapital	2 662 705	483 771
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	62 893
Övriga skulder	600 000	0
Summa långfristiga skulder	600 000	62 893
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6
Förskott från kunder	10 489	0
Leverantörsskulder	350 486	329 868
Övriga skulder	50 108	109 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 408	79 663
Summa kortfristiga skulder	614 491	518 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 877 196	1 065 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20%	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%	5
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	161 715	-
Utgående anskaffningsvärden	161 715	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 781	-
Utgående avskrivningar	-10 781	-
Redovisat värde	150 934	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 900	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	135 372	205 900
Utgående anskaffningsvärden	341 272	205 900
Ingående avskrivningar	-34 317	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 935	-34 317
Utgående avskrivningar	-83 252	-34 317
Redovisat värde	258 020	171 583

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	246 884	117 764
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	47 110	129 120
	Utgående anskaffningsvärden	293 994	246 884
	Ingående avskrivningar	-36 677	-3 333
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-52 883	-33 344
	Utgående avskrivningar	-89 560	-36 677
	Redovisat värde	204 434	210 207

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	0	400 000

UNDERSKRIFTER

Helsingborg, datum enligt digital signering

Christian Wikekall
Christian Wikekall
Verkställande direktör
2023-04-21

Peter Johanson
Peter Johanson
Vice VD
2023-04-21

Joakim Von Bodungen
Joakim Von Bodungen
Styrelseordförande
2023-04-21

Otto Hermansson
Otto Hermansson
Styrelseledamot
2023-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-04-21

Claes Grundström
Claes Grundström
Auktoriserad revisor
